中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

2023 年博士研究生拟录取公示

根据《中国科学院大学关于做好 2023年秋季入学博士研究生招

生考试工作的通知》和《中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

博士研究生“申请-考核制”选拔实施办法》（科精测院字〔2020〕61

号）要求，依据考生的综合考核成绩，经我院研究生招生工作领导小

组研究决定拟录取高敏等 73 名考生攻读博士学位，现将拟录取名单

进行公示（名单见附件）。

公示时间自 2023年 4月 21 日至 2023年 5月 8日（共 10 个工作

日），有异议者可通过电话，邮件等形式在公示期内反映（要求署实

名并留下联系方式）。

2023 年博士研究生拟录取名单

考生编号 姓名 拟录取专业 考试方式 综合考核成绩 备注

144303119500001 高敏 数学 统考 95.33

144303119500023 程通 化学 统考 89.22

144303119500087 沈雪媛 化学 硕转博 88.89

144303119500091 甘悦芳 化学 硕转博 88.78

144303119500024 彭星星 化学 统考 88.56

144303119500088 王珍 化学 硕转博 88.22

144303119500094 杜睿琛 化学 硕转博 88.22

144303119500082 梁家维 化学 硕转博 88.00

144303119500083 俞鑫 化学 硕转博 87.22

144303119500079 贺彩艳 化学 硕转博 86.89

144303119500026 贾宇舒 化学 统考 86.78

144303119500093 杨鑫鑫 化学 硕转博 86.00

144303119500028 喻航 化学 统考 85.89

144303119500078 舒畅 化学 硕转博 85.89

144303119500081 饶若彤 化学 硕转博 84.44

144303119500080 张蔷 化学 硕转博 84.22 高校联培指标

144303119500090 江蕾 化学 硕转博 81.44

144303119500084 李润尘 化学 硕转博 79.78 高校联培指标

144303119500022 陶志清 化学 统考 78.56 高校联培指标

144303119500095 黄伟东 化学 硕转博 78.33 高校联培指标

144303119500068 王雯婕 物理 硕转博 88.73

144303119500066 刘无己 物理 硕转博 85.46

144303119500006 王正勇 物理 统考 84.62 高校联培指标

144303119500015 陈罡 物理 统考 84.42

144303119500072 董能浩 物理 硕转博 84.12

144303119500056 陈彦佐 物理 硕转博 84.08

144303119500058 袁文飞 物理 硕转博 83.73

144303119500073 梁嘉明 物理 硕转博 83.73

144303119500010 刘阳妮 物理 统考 83.38 高校联培指标

144303119500075 雷家琦 物理 硕转博 83.31 合肥国家实验室联培指标

144303119500067 余师成 物理 硕转博 83.12

144303119500065 敖致远 物理 硕转博 82.92

144303119500062 郑弘远 物理 硕转博 82.19

144303119500060 王健 物理 硕转博 81.96

144303119500057 王世军 物理 硕转博 81.88

144303119500059 李沛东 物理 硕转博 81.85 高校联培指标

144303119500064 张心雨 物理 硕转博 81.82

144303119500076 王光伟 物理 硕转博 81.82

144303119500071 徐冉 物理 硕转博 81.20

144303119500070 成思进 物理 硕转博 81.15

144303119500002 李萍 物理 统考 81.00

144303119500063 张浩安 物理 硕转博 80.62

144303119500077 王鹏翔 物理 硕转博 80.42

144303119500074 魏世明 物理 硕转博 79.58 合肥国家实验室联培指标

144303119500061 丁文强 物理 硕转博 79.27 高校联培指标

144303119500005 邹陈娟 物理 统考 78.46 合肥国家实验室联培指标

144303119500008 吴丽珍 物理 统考 78.38

144303119500069 刘谨明 物理 硕转博 77.12

144303119500013 王婷婷 物理 统考 76.50

144303119500020 顾杰 物理 统考 76.12 合肥国家实验室联培指标

144303119500086 唐剑 物理 硕转博 67.11

144303119500099 吕昊 固体地球物理学 硕转博 93.57

144303119500043 李路柠 固体地球物理学 统考 89.29

144303119500053 黎晋博 测绘科学与技术 统考 89.00

144303119500049 王靖淇 测绘科学与技术 统考 88.43

144303119500105 高峰 测绘科学与技术 硕转博 87.43

144303119500040 李孝红 固体地球物理学 统考 86.71

144303119500050 张亭 测绘科学与技术 统考 86.57

144303119500104 胡生俊 测绘科学与技术 硕转博 86.29

144303119500038 赵亚博 固体地球物理学 统考 86.14

144303119500054 邵益 测绘科学与技术 统考 86.14

144303119500052 张文典 测绘科学与技术 统考 85.14

144303119500107 常瑞杰 测绘科学与技术 硕转博 84.71

144303119500102 路润民 测绘科学与技术 硕转博 84.57

144303119500042 周轩令 固体地球物理学 统考 84.29

144303119500039 朱风顺 固体地球物理学 统考 84.29

144303119500100 张心宇 测绘科学与技术 硕转博 84.29

144303119500048 黄文健 测绘科学与技术 统考 84.14

144303119500031 赵一凡 自然地理学 统考 85.50

144303119500032 刘智源 自然地理学 统考 85.33

144303119500096 魏俊翀 自然地理学 硕转博 83.33

144303119500036 王春胜 自然地理学 统考 82.33

144303119500033 胡铮铮 自然地理学 统考 82.33

联系电话：027-87198915；027-87199205；010-88256433

电子邮箱：yjs@apm.ac.cn

研究生处

2023 年 4 月 21日